Cattedre (docenti)
ELEMENTI DI COMPOSIZIONE PER DIDATTICA DELLA MUSICA

Pos.

Cognome

Iscrizione

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Vitale

Macaro

Pappalardo
Minella

De Sanctis De Benedictis

Lenzi
Macculi
Sebastiani
DeRoss Re
Colonna
Beccaceci
Zoccatelli
Ferrante
LaRosa
Fratta

Fico
Battista
Taglietti
Canazza
Camoletto
Spaggiari
Sciangalepore
Ivaldi

Antonioni

Nome

Corrado
Sestino
Emanuele
Raffaele
Fabio
Paola
Davide
Fausto
Fabrizio
Pier Luigi
Roberto
Virginio
Andrea
Giuseppe
Giovanna
Lorenzo
Tonino
Stefano
Stefano
Elena
Gabrielangela
Nicoletta
Lucio

Francesco

Nato il

30/08/1953
25/04/1965
20/12/1954
05/09/1968
06/06/1963
12/10/1953
28/05/1960
03/06/1962
01/08/1960
18/01/1958
30/08/1958
08/06/1969
16/08/1968
28/10/1970
22/08/1973
01/02/1961
16/04/1960
10/11/1965
03/06/1968
18/04/1965
12/12/1961
03/03/1968
05/07/1965
13/10/1971

Punteggio

74,668
73,490
71,560
65,912
64,344
63,120
58,896
54,372
51,372
50,688
48,372
48,256
47,376
45,132
43,598
39,372
36,372
35,456
28,600
27,024
26,536
25,680
25,320
18,600

note



Cattedre (docenti)
ELEMENTI DI COMPOSIZIONE PER DIDATTICA DELLA MUSICA

Pos. Coghome Nome Nato il Punteggio  note
25 Di Giandomenico Luciano 15/09/1966 16,320
Legenda: R - Titolo di riserva

AR - Ammesso con riserva



