Cattedre (docenti) ELEMENTI DI COMPOSIZIONE PER DIDATTICA DELLA MUSICA

Pos.	Cognome	Nome	Nato il	Punteggio	note
Iscrizione					
1	Vitale	Corrado	30/08/1953	74,668	
2	Macaro	Sestino	25/04/1965	73,490	
3	Pappalardo	Emanuele	20/12/1954	71,560	
4	Minella	Raffaele	05/09/1968	65,912	
5	De Sanctis De Benedictis	Fabio	06/06/1963	64,344	
6	Lenzi	Paola	12/10/1953	63,120	
7	Macculi	Davide	28/05/1960	58,896	
8	Sebastiani	Fausto	03/06/1962	54,372	
9	De Rossi Re	Fabrizio	01/08/1960	51,372	
10	Colonna	Pier Luigi	18/01/1958	50,688	
11	Beccaceci	Roberto	30/08/1958	48,372	
12	Zoccatelli	Virginio	08/06/1969	48,256	
13	Ferrante	Andrea	16/08/1968	47,376	
14	La Rosa	Giuseppe	28/10/1970	45,132	
15	Fratta	Giovanna	22/08/1973	43,598	
16	Fico	Lorenzo	01/02/1961	39,372	
17	Battista	Tonino	16/04/1960	36,372	
18	Taglietti	Stefano	10/11/1965	35,456	
19	Canazza	Stefano	03/06/1968	28,600	
20	Camoletto	Elena	18/04/1965	27,024	
21	Spaggiari	Gabrielangela	12/12/1961	26,536	
22	Sciangalepore	Nicoletta	03/03/1968	25,680	
23	Ivaldi	Lucio	05/07/1965	25,320	
24	Antonioni	Francesco	13/10/1971	18,600	

Cattedre (docenti)

ELEMENTI DI COMPOSIZIONE PER DIDATTICA DELLA MUSICA

Pos. Cognome Nome Nato il Punteggio note

25 Di Giandomenico Luciano 15/09/1966 16,320

Legenda: R - Titolo di riserva

AR - Ammesso con riserva